Safety
83
IRIDIUM 11 mm
CA2811
La corda semi-statica caratterizzata da una grande
resistenza, ma con un diametro compatibile con la gran
parte degli attrezzi
-	È la soluzione ideale per le applicazioni severe che
necessitano di un più alto livello di sicurezza.
-	Costruzione calza a 32 fusi con filo ritorto.
Disponibili due colori (arancione/giallo fluo e rosso/nero)
nelle lunghezze 10, 20, 50 m.
IRIDIUM 11 mm WITH LOOPS
Corda Iridium 11 mm fornita tagliata a misura con
entrambe le estremità asolate
-	Cucitura con resistenza 22 kN.
-	Sistema di cucitura e protezione delle asole incredibilmente
compatto e robusto, comprensivo di gommino antirotazione
per il moschettone.
-	Materiale: poliammide.
CORDE
Codice Lunghezza
Peso Carico rottura
g kN EN 1891
CA2811A005C 5 m 500 22 A •
CA2811A010C 10 m 880 22 A •
CA2811A015C 15 m 1250 22 A •
CA2811A020C 20 m 1630 22 A •
CA2811A030C 30 m 2410 22 A •
CA2811A040C 40 m 3200 22 A •
CA2811A050C 50 m 3990 22 A •
CA2811A060C 60 m 4640 22 A •
Art. Peso
Carico
rottura
Resistenza
nodo a 8
N° cadute
fattore 1
(100 kg)
Forza arresto
fattore 0,3
Allungamento
statico
Scorrimento
 calza
Calza
Accorciamento
in H2O
Materiale
g/m kN kN kN 50/150 kg (%) mm % % EN 1891
CA2811 76 34.8 22 >35 5.3 1.4 0 37 3 Poliammide A • •
Colori
Lunghezza
50 m 100 m 200 m
Bianco CA2811.501 CA2811.1001 CA2811.2001
Rosso CA2811.502 CA2811.1002 CA2811.2002
Giallo CA2811.503 CA2811.1003 CA2811.2003
Arancio alta visibilità CA2811.505 CA2811.1005 CA2811.2005
Nero CA2811.504 CA2811.1004 CA2811.2004
Rev. 04/2024